物理与光电工程学院党委会会议纪要
〔2025〕11 号

6 月 23 日，学院召开 2025 年第 11 次党委会会议，学习了习

近平总书记署名文章《用中长期规划指导经济社会发展是我们党

治国理政的一种重要方式》，研究学院党委《“物光先锋”评选

表彰办法》。纪要如下。

第一议题：学习习近平总书记署名文章《用中长期规划指导

经济社会发展是我们党治国理政的一种重要方式》

会议集体学习了习近平总书记署名文章《用中长期规划指导

经济社会发展是我们党治国理政的一种重要方式》。

会议指出，发展理念是发展行动的先导，是管全局、管根本、

管方向、管长远的东西，是发展思路、发展方向、发展着力点的

集中体现。会议要求，时值“十四五”收官，“十五五”谋篇布

局之际，学院要立足工作实际，科学规划，合理布局，以高水平

规划引领高质量发展，推动学院各项事业发展迈向新台阶。

一、研究学院党委《“物光先锋”评选表彰办法》

会议听取了党委副书记、纪委书记杨晨关于学院党委《“物

光先锋”评选表彰办法》情况的汇报，与会人员围绕内容进行了

讨论。

经研究，通过该《办法》，并予以发文。

出席：孙玉萍、杨 晨、满忠胜、尹广超

列席：张继武

物理与光电工程学院党委

2025 年 6 月 23 日